
2021年 1月 20日 

 

 

地域共生社会を実現するために 地域大交流会中止のお知らせ 

（令和３年２月１４日 総合病院南生協病院にて開催予定） 

 

 

実行委員会共同代表 

訪問看護ステーションほたる みどり 村瀬文康 

       南医療生活協同組合 介護部長 奥野雅史 

 

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、愛知県におきましても１月１３日に緊急事態宣言が発令されました。 

新型コロナウイルスにより、これまで以上に地域共生社会を実現する取り組みが求められる昨今であります

が、皆様の健康第一を考え、今年の交流会を中止せざるを得ないと実行委員会では判断いたしました。 

参加を楽しみにされておられる方には、たいへん心苦しい限りですが、ご理解の上、ご了解ください。 

来年も、例年通りに開催する予定です。皆様の参加とご協力を心よりお待ちしております。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


